PROVINCIA REGIONALE DI MESSTNA

I

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE

Del__w=4 NAR 2041

OGGETTO:

PREMESS()

VISTO

VISTI

YISTO

VISTO

LAYORI UREGENTI PER 1L EONALGLIDAMTNT O DELLA SCARPAT A A
MONTE AL KM. 44250 DELLA S.P. N 2, RICADENTI NEL COMUNE DI
ROCCELLA VALDEMONE, MEDIANTE LA DEMOLIZIONE DI UN
MURO IN PIETRAME E SUCCESSIVO RIFACIMENTO DELLO STESSO
IN C.A. :

AUTORIZZAZIONE AL COTTIMO - APPALTO

IL. FRESIDENTE

che, ai sensi della LE. n. § del 06.03.86, art. 13, punte 3, la Provinecia
Begionale deve provvedere all*organizzszione del territorio con la

costuziong ¢ manutenzione delle serace;

il pragetwo redatto in data 22/10/2010 dai eenici del 4° Dipatimento - 2°
Distretio - Viabilita. concernente i lavori specificati in ogectta. per
Iimporto complessivo di € 150.000.00 di coi € 109.610,00 per lavori a
base d'asta, € 3.3%0,00 per oneri della sicurezza e € 37.000,00 per somme
a disposizione approvate in linea tecnica dal Dirigente dello stesso Uilicio

Dririgenziale ai sensi della LR, 0702 e successive modifiche integrazioni:

Part. 24/bis comma 1° della Legge 109/94 coordinata eon la L.E. n®
A0 ¢ ss.mmal che prevede il rcorse s3] cottimo appalto per lzvorl di

imparte inferiore a € 150.000,00;

Part. 24/bis comma 2 del Testo coordinato che sancisce la compelenza del
Legale Rappresentante del’Ente che autorizza Pespletamento delle gare

informali:

lo Statuto Provinciale:




ACOUISITO

il seguente parere di regolaritd tecnica ai sensi del comma | dell’art. bis
della Legge 109/94 coordinata con le norme della LR, n® 072002 ¢
successive modifiche ed integrazioni espresso dal Dirigente Ing. B.
STDNOTI PINTO respensabile del 4° Dipartimento — 2% Distretto - Viabilita
che =i esprime con parcre FAVOREVOLE.

Data 4.8 ]Eﬁﬂ Jz-:»i»i 1L DIRIGENTE DEL 4 DIP, — 2° DISTRETTO
|

[

ACQUISITO

ata

Ing. B. SIDOTI PINTO
il seguente parere di regolariti cohtabile che attesta la copertura finanziaria
dell'importe complessive pari a € 150.000,00 con mutuo della C.DDLEPE. di
£ 5.099,350,00 prevista nel bilancio 2011 all*intervento 2.06.01.01 — 00
Cap. TSR6/R giusto impegno con assunlo con dispositivo n® 1412/2010 del

I1/1272010,

Il Ragiomiere Generale
L]
qnﬂ D I:".“;_r."lr_l'm
sepir

PRENDERE ATTO

PRENDERE ATTO

STARILIRE

“E‘m ’ m w’;gi
il

DETERMINA

del progetto in oggetto redatto in data 2210°2010 da tecnici del 4°
Dipartimento — 2% Distretlo - Visbilitd per Pimporto complessivo di €
150.000,00 ¢ regolarmente approvato in linea tecnica dal Dirigente del

medesimo Dipartimento con parere n® 77 del 26/10/2010.

della spesa di € 150.000,00 con mutue dells C.DDLPP. di € 6.989.350,00
prevista nel bilancie 2010 all'intervente 2080101 — 00 Cap. 7586/R.

giusto impegno assunto con dispesitive n* 14122010 del 317122010

di procederc per Uaffidamento dei lavori i c/he trattasi ai sensi dell’art.
14/his comma 2° deila L. 10994, coordinala con le nomme della LR, i

T2 ¢ successive modifiche, 2 collime appalte;




AUTORIEZLARE 1] Dinigente del 4° Dipao - 2% Distretio, Besponsabile unico del procedimento
al senst dell’art. 7 — 1° C, della L. 109394 coordinata con la LR, n 72002,

all’espletamento del cottime e di tutti gli atti consequenziali.

PRESIDENTE

~ell, s

P FE < TR TARMEK 4

P ; N
La piesenie coma. comoosta din_
paning. & confoeme al'originale depe

it ati del Gabinztlo defia Freal

zlden
sssi fy 63 - 2OF 1 m}ﬁ.&ﬁm




